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                       الدورة الخامسة والستون
                  من جدول الأعمال   ١٣٩      البند 

                                    تقريـــر عــــن أنـــشطة مكتــــب   
                              خدمات الرقابة الداخلية

ــن             ــرة مـ ــة للفتـ ــة الداخليـ ــدمات الرقابـ ــب خـ ــشطة مكتـ ــن أنـ ــر عـ                                                                                        تقريـ
        ٢٠١٠      يونيه  /        حزيران  ٣٠     إلى     ٢٠٠٩      يوليه  /   تموز  ١
  

        إضافة     
  

       تصويب    
  

     ٣       الفقرة   -    ١  
         ، كـان       ٢٠١٠         يونيـه    /         حزيران   ٣٠     وحتى    :                    الفقرة كما يلي                              يصبح نص الجملة الثالثة في      

                                          مـن جميـع التوصـيات الـصادرة خـلال            )              في المائـة     ٥٢ (             توصـيات       ٩١٢                          مديرو البرامج قد نفذوا     
     مـن    )              في المائـة     ٤٤ (            توصـية       ٢٧٢      ، و       ٢٠١٠        مـايو    /       أيار   ٣١      و       ٢٠٠٩       يوليه   /      تموز  ١            الفترة بين   

    .      نفسها                                            التوصيات ذات الأهمية الحاسمة الصادرة خلال الفترة 
  

         ، الشكل ٣       الفقرة   -    ٢  
    :               بالشكل أدناه ٣ُ                                  يُستعاض عن الشكل الوارد بعد الفقرة 



A/65/271 (Part I)/Add.1/Corr.1
 

2 10-55295 
 

ــة علـــــى الفتـــــرات مـــــن        ــيات موزعـــ ــة تنفيـــــذ التوصـــ ــوز ١                                                                              حالـــ ــه  /          تمـــ       ٢٠٠٦           يوليـــ
   ) ب (                        ، بما في ذلك معدلات التنفيذ ) أ (    ٢٠١٠      يونيه  /      حزيران    ٣٠    إلى
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

        
  /           حزيـران   ٣٠                          وحالـة تنفيـذها حـتى         ٢٠١٠        مـايو    /         أيـار    ٣١                                        يشمل الشكل التوصيات الـصادرة حـتى           ) أ (  

    .                                        ويرد عدد التوصيات الحاسمة لكل فئة بين قوسين  .     ٢٠١٠      يونيه 
    .                                                                  ترد التوصيات الحاسمة بين قوسين، بما في ذلك معدلات التنفيذ بالنسبة المئوية   ) ب (  

  
     ١      الجدول   -    ٣  

    :        كما يلي  “      المناخ           ة بشأن تغير                           اتفاقية الأمم المتحدة الإطاري ”                        تصبح الأرقام الخاصة بكيان 
  

  المفتوحةجميع التوصيات   

    /                          تمـــــــــــــــــــــوز ١
ــه   ‐   ٩   ٢٠٠           يوليـــ
ــران  ٣٠   /                  حزيــــــــ

      ٢٠١٠      يونيه 

  /                          تمـــــــــــــــــــــوز ١
ــه   ‐   ٨   ٢٠٠           يوليـــ
ــران  ٣٠   /                  حزيــــــــ

   ٩   ٢٠٠      يونيه 

ــوز ١   /                         تمــــــــــــــــــ
 ‐   ٧   ٢٠٠           يوليــــه  
  /                 حزيـــــــــران  ٣٠
        ٢٠٠٨       يونيه

  /                        تمـــــــــــــــــــوز ١
 ‐      ١٩٩٩         يوليـــه 
ــران  ٣٠   /                حزيــــــ
      ٢٠٠٧       يونيه

  الجاري تنفيذها  الكيان
 لم يبدأ التي

  المرفوضة  تنفيذها
  التي لم يرد
  بين سنة وسنتين  دون السنة  رد بشأنها

  بين سنتين
   سنوات٣ و

  أكثر من
   سنوات٣

                                  اتفاقيــــة الأمــــم المتحــــدة   
)١٠( ١٠                       الإطارية بشأن تغير المناخ  ٥( ٢٢( )صفر( صفر  )١٣( ٣٠ (صفر) صفر   ٢( ٢( )صفر( صفر (صفر) صفر   

  
  

  

0

500

1000

1500

2000

2500

0 0 1 4
1                    التي لم يبدأ تنفيذها 3 27 173

104              الجاري تنفيذها 194 383 650

ُ    نُفذت 1914 1594 1551 912
3 2 7 27

٢٠٠٧يه نيو/ حزيران٣٠ -  ٢٠٠٦يوليه / تموز١ ٢٠٠٨يه نيو/ حزيران٣٠ -  ٢٠٠٧يه يول/ تموز١ ٢٠٠٩يه نيو/ حزيران٣٠ -  ٢٠٠٨يوليه / تموز١ ٢٠٠١٠يه نيو/ حزيران٣٠ -  ٢٠٠٩يوليه / تموز١

89%
(86%)

79%
(75%) 52%

(44%) 

1,793 (810) 
1,969 (648)

1,766 (617)

95%
(94%)

88%
(85%)

95% 
(93%)

2,022 (957) 

(886)
(68) (113)

(2)

(694)

(1) (15)

(143)
(484)

(6) (13)(2)

(276)
(56)

(272)

(1)

(0) (0) (0)                 لم يرد رد بشأنها     التي (0)

  
          المرفوضة


